– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CA CULTURAL TECHNOLOGY GROUP LIMITED
華 夏 文 化 科 技 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：01566）

截至2022年3月31日止年度的年報的補充公告

茲提述華夏文化科技集團有限公司（「本公司」）截至 2022年 3月31日止年度的年
報（「2022年年報」）及本公司日期為 2022年2月28日的公告（「該公告」），內容有關
根據本公司根據於2015年2月16日通過的股東決議案採納的購股權計劃（「購股
權計劃」）向合資格人士授出購股權。除另有界定外，本公告使用詞彙與2022年
年報及該公告所界定者具相同涵義。

購股權計劃

除2022年年報所載「董事會報告－購股權計劃」及本公司綜合財務報表附註47下
的披露外，本公司謹此根據上市規則第 17.07(1)及17.09(3)條提供以下有關購股
權計劃的額外資料：

6,434,000份購股權（行使價為每股股份 0.171港元）已授予董事，其中執行董事劉
茉香女士及丁家輝先生各自獲授予3,217,000份購股權（行使價為每股股份 0.171

港元）。

誠如2022年年報第 158頁所披露，於截至 2022年3月31日止年度，本公司向一名
非本公司僱員的本公司顧問及本集團十名僱員授出購股權，詳情載列如下。

– 2 –

3,223,000份購股權（行使價為每股股份0.171港元）已授予本公司一名顧問高機管
理有限公司，彼透過利用其商業網絡及市場人脈為本集團實現增長及盈利能
力，提供推廣服務以開發本集團的業務，包括但不限於將本集團的室內主題遊
樂園經營拓展至海外市場，主題遊樂園設計及顧問服務，多媒體動漫娛樂業務
的新產品推廣，並為本集團物色高質量的潛在商業夥伴。

33,253,000份購股權（行使價為每股股份0.171港元）已授予本集團十名表現良好
的僱員，其中九名獲授予 3,217,000份購股權及一名獲授予4,300,000份購股權。

購股權之具體類別詳情如下：

購股權數目
截至2022年3月31日止財政年度

承授人類別

授出
購股權
日期

於2021年
4月1日

尚未行使 已授出 已行使 已註銷 已失效

於2022年
3月31日
尚未行使

購股權
歸屬期

購股權
行使期

每股
行使價

緊接授出
日期前每股

收市價
港元 港元

董事
劉茉香女士 2022年2月28日 – 3,217,000 – – – 3,217,000 即時歸屬 2022年2月28日

至2024年
2月28日

0.171 0.163

丁家輝先生 2022年2月28日 – 3,217,000 – – – 3,217,000 即時歸屬 2022年2月28日
至2024年
2月28日

0.171 0.163

顧問
高機管理有限公司 2022年2月28日 – 3,223,000 – – – 3,223,000 即時歸屬 2022年2月28日

至2024年
2月28日

0.171 0.163

僱員 2022年2月28日 – 33,253,000 – – – 33,253,000 即時歸屬 2022年2月28日
至2024年
2月28日

0.171 0.163

– 42,910,000 – – – 42,910,000

於年末可行使 42,910,000

加權平均行使價（港元） 0.171

– 3 –

於2022年年報日期，根據購股權計劃可供發行的股份總數為42,910,000股，相當
於本公司於 2022年年報日期的已發行股本約3.63%。

承董事會命
華夏文化科技集團有限公司

主席兼執行董事
莊向松

香港，2022年11月11日

於本公告日期，執行董事為莊向松先生、劉茉香女士及熊浩先生；以及獨立非
執行董事為倪振良先生、王國鎮先生及洪木明先生。